
01/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

 1 19:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 634407 GRISERI FRANCESCO1 COMENSE SCHERMA28/11/00

 629142 COMO LUCA2 SCHERMA MONZA09/01/97

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO3 CLUB SCHERMA TORINO11/04/02

 148700 SIMONE MINO4 COMENSE SCHERMA18/03/91

 657534 GALVANI GIANMARCO5 COMENSE SCHERMA20/07/01

 639112 TROIANI MATTEO6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/02

 650357 ROSSI LORENZO7 SCHERMABRESCIA OMARLIFT01/04/02

 641903 ROTA ALBERTO8 CLUB SCHERMA TORINO09/10/02

 622151 GRIMALDI SIMONE9 COMENSE SCHERMA01/04/98

 653844 GAMPER LUCA10 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO09/03/03

 639827 PEDRETTI EDOARDO11 CLUB SCHERMA LEONESSA26/09/01

 658887 MASON NICOLA12 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA28/08/01

 644934 ROVERE CARLO LUIGI13 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 646599 NAPOLITANO ISAIA14 COMENSE SCHERMA22/12/04

 645955 ZORZAN EDOARDO15 CDS MANGIAROTTI23/05/03

 658488 CORIO ELIA16 SCHERMA MONZA15/03/03

 640770 TAMBORINI ANDREA17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/02/03

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO18 CDS MANGIAROTTI17/06/01

 641970 BIONDI ENEA19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/09/04

 657926 FRANCHI GUIDO20 SCHERMABRESCIA OMARLIFT18/09/02

 641077 VENTURI PAOLO FRANCESCO MIN21 CDS MANGIAROTTI17/08/03

 645623 REGOSINI TIZIANO22 CLUB SCHERMA LEONESSA28/02/02

 655095 ANDREOLI PIETRO23 CDS MANGIAROTTI26/03/04

 640249 TURRI FABIO24 SCHERMA DESIO18/11/02

 658282 DI FRANCESCO MARCO25 SCHERMA MONZA15/03/02

 659276 CINQUE ALESSANDRO26 CLUB SCHERMA LEONESSA19/02/03

 646031 COLOMBO MATTIA27 COMENSE SCHERMA02/12/04

 626979 BARZON RUGGERO MARIA28 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/03/97

 651063 VARISCO MARCO29 COMENSE SCHERMA06/01/02

 684748 RICHIARDI LORENZO30 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 672231 RICCI MATTEO31 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/12/04

 632971 VIANELLI ENRICO32 CLUB SCHERMA LEONESSA10/07/01

 668575 QUAGLIO GIULIO33 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST24/09/03

 652785 TORRIERO PIETRO34 COMENSE SCHERMA26/11/04

 658728 MANGIAROTTI GABRIELE35 SCHERMA MONZA05/11/04

 666706 COLOMBO MIRKO36 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/05/04

 667447 MERONI LORENZO37 SCHERMA MONZA02/02/04

 656936 BIGGI FEDERICO38 CDS MANGIAROTTI09/06/04

 655587 BERNASCONI LUDOVICO39 SCHERMA MONZA28/03/02

 649909 PAGANI GABRIELE40 SCHERMA DESIO06/02/02

 636631 MAIOCCHI MARCO MANUEL41 SCHERMA DESIO23/12/02

 674039 CONTINI LEONARDO42 CLUB SCHERMA LEONESSA11/09/04

 656618 MORDINI LUCA43 ADDA SCHERMA05/02/04

 656851 DIENA LORENZO EDOARDO GI44 SCHERMA DESIO06/12/04

 673174 BIFFI RICCARDO45 CDS MANGIAROTTI24/11/04

 685881 GUERRINI VISAL46 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST25/11/00
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COMO LUCA - MBMOZ (Monza)

VIANELLI ENRI - BSLEO (Brescia)

FRANCHI GUIDO - BSSCA (Passirano)

NAPOLITANO IS - COCOM (Como)

GALVANI GIANM - COCOM (Como)

DI FRANCESCO  - MBMOZ (Monza)

CINQUE ALESSA - BSLEO (Brescia)

MASON NICOLA - PDANT (Padova)

GRIMALDI SIMO - COCOM (Como)

VARISCO MARCO - COCOM (Como)

ANDREOLI PIET - MIMAN (Milano)

SIMONE MINO - COCOM (Como)

ROSSI LORENZO - BSSCA (Passirano)

REGOSINI TIZI - BSLEO (Brescia)

CORIO ELIA - MBMOZ (Monza)

TAMBORINI AND - VAGAL (Gallarate)

CAVALLARI ALE - TOCS (Torino)

RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

ZORZAN EDOARD - MIMAN (Milano)

BIONDI ENEA - BGPOL (Bergamo)

TROIANI MATTE - VRBEN (Verona)

TURRI FABIO - MIDES (Desio)

BARZON RUGGER - VAPPR (Busto Arsizio)

GAMPER LUCA - BZCS (Bolzano/Bozen)

PEDRETTI EDOA - BSLEO (Brescia)

COLOMBO MATTI - COCOM (Como)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

MANGIAROTTI L - MIMAN (Milano)

ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

VENTURI PAOLO - MIMAN (Milano)

RICCI MATTEO - VAGAL (Gallarate)

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

15

3

6

15

15

6

2

15

15

6

0

15

15

12

15

10

15

4

15

12

15

9

6

15

15

7

15

4

15

11

3

15

COMO LUCA - MBMOZ (Monza)

NAPOLITANO IS - COCOM (Como)

GALVANI GIANM - COCOM (Como)

MASON NICOLA - PDANT (Padova)

GRIMALDI SIMO - COCOM (Como)

SIMONE MINO - COCOM (Como)

ROSSI LORENZO - BSSCA (Passirano)

CORIO ELIA - MBMOZ (Monza)

CAVALLARI ALE - TOCS (Torino)

ZORZAN EDOARD - MIMAN (Milano)

TROIANI MATTE - VRBEN (Verona)

GAMPER LUCA - BZCS (Bolzano/Bozen)

PEDRETTI EDOA - BSLEO (Brescia)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

15

3

15

5

7

15

14

6

15

12

15

8

14

15

12

15

COMO LUCA - MBMOZ (Monza)

GALVANI GIANM - COCOM (Como)

SIMONE MINO - COCOM (Como)

ROSSI LORENZO - BSSCA (Passirano)

CAVALLARI ALE - TOCS (Torino)

TROIANI MATTE - VRBEN (Verona)

ROTA ALBERTO - TOCS (Torino)

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

15

10

15

6

15

9

4

15

COMO LUCA - MBMOZ (Monza)

SIMONE MINO - COCOM (Como)

CAVALLARI ALE - TOCS (Torino)

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

15

10

13

15

COMO LUCA - MBMOZ (Monza)

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

14

15

GRISERI FRANC - COCOM (Como)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago OPEN - 30/09/18 - 30/09/18

01/10/2018 64

Fioretto maschile

19:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

COMO LUCA-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
COMO LUCA-MBMOZ (Monza)F  1
P.

 33

 32

QUAGLIO GIULIO-TORAM (Torino)

VIANELLI ENRICO-BSLEO (Brescia)

 9

 15
VIANELLI ENRICO-BSLEO (Brescia)F  2
P.

 17

 48

FRANCHI GUIDO-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
FRANCHI GUIDO-BSSCA (Passirano)F  3
P.

 49

 16

-

NAPOLITANO ISAIA-COCOM (Como)

 0

 0
NAPOLITANO ISAIA-COCOM (Como)F  4
P.

 9

 56

GALVANI GIANMARCO-COCOM (Como)

-

 0

 0
GALVANI GIANMARCO-COCOM (Como)F  5
P.

 41

 24

-

DI FRANCESCO MARCO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
DI FRANCESCO MARCO-MBMOZ (Monza)F  6
P.

 25

 40

CINQUE ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
CINQUE ALESSANDRO-BSLEO (Brescia)F  7
P.

 57

 8

-

MASON NICOLA-PDANT (Padova)

 0

 0
MASON NICOLA-PDANT (Padova)F  8
P.

 5

 60

GRIMALDI SIMONE-COCOM (Como)

-

 0

 0
GRIMALDI SIMONE-COCOM (Como)F  9
P.

 37

 28

-

VARISCO MARCO-COCOM (Como)

 0

 0
VARISCO MARCO-COCOM (Como)F  10
P.

 21

 44

ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)F  11
P.

 53
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-

SIMONE MINO-COCOM (Como)

 0

 0
SIMONE MINO-COCOM (Como)F  12
P.

 13

 52

ROSSI LORENZO-BSSCA (Passirano)

-

 0

 0
ROSSI LORENZO-BSSCA (Passirano)F  13
P.

 45

 20

-

REGOSINI TIZIANO-BSLEO (Brescia)

 0

 0
REGOSINI TIZIANO-BSLEO (Brescia)F  14
P.

 29

 36

CORIO ELIA-MBMOZ (Monza)

-

 0

 0
CORIO ELIA-MBMOZ (Monza)F  15
P.

 61

 4

-

TAMBORINI ANDREA-VAGAL (Gallarate)

 0

 0
TAMBORINI ANDREA-VAGAL (Gallarate)F  16
P.
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 62

CAVALLARI ALESSANDRO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
CAVALLARI ALESSANDRO-TOCS (Torino)F  17
P.

 35

 30

-

RICHIARDI LORENZO-TOCS (Torino)

 0

 0
RICHIARDI LORENZO-TOCS (Torino)F  18
P.
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 46

ZORZAN EDOARDO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ZORZAN EDOARDO-MIMAN (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

BIONDI ENEA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
BIONDI ENEA-BGPOL (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

TROIANI MATTEO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
TROIANI MATTEO-VRBEN (Verona)F  21
P.
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 22

-

TURRI FABIO-MIDES (Desio)

 0

 0
TURRI FABIO-MIDES (Desio)F  22
P.

 27

 38

BARZON RUGGERO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
BARZON RUGGERO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)F  23
P.

 59

 6

-

GAMPER LUCA-BZCS (Bolzano/Bozen)

 0

 0
GAMPER LUCA-BZCS (Bolzano/Bozen)F  24
P.

 7

 58

PEDRETTI EDOARDO-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
PEDRETTI EDOARDO-BSLEO (Brescia)F  25
P.

 39

 26

-

COLOMBO MATTIA-COCOM (Como)

 0

 0
COLOMBO MATTIA-COCOM (Como)F  26
P.

 23

 42

ROTA ALBERTO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
ROTA ALBERTO-TOCS (Torino)F  27
P.

 55

 10

-

MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO-MIMAN (Milano)

 0

 0
MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO-MIMAN (Milano)F  28
P.

 15

 50

ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)

-

 0

 0
ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

VENTURI PAOLO FRANCESCO MINH-MIMAN (Milano)

 0

 0
VENTURI PAOLO FRANCESCO MINH-MIMAN (Milano)F  30
P.

 31

 34

RICCI MATTEO-VAGAL (Gallarate)

-

 0

 0
RICCI MATTEO-VAGAL (Gallarate)F  31
P.

 63

 2

-

GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)

 0

 0
GRISERI FRANCESCO-COCOM (Como)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

19:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 629142 COMO LUCA MBMOZ Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  1

 634407 GRISERI FRANCESCO COCOM Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  3

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOCS Qualificato 1,00  24  30  6 3 3  4

 640770 TAMBORINI ANDREA VAGAL Qualificato 1,00  11  25  14 4 4  7

 622151 GRIMALDI SIMONE COCOM Qualificato 0,83  15  27  12 5 5  2

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,83  14  25  11 6 6  1

 639827 PEDRETTI EDOARDO BSLEO Qualificato 0,83  12  26  14 7 7  2

 658887 MASON NICOLA PDANT Qualificato 0,83  7  27  20 8 8  3

 657534 GALVANI GIANMARCO COCOM Qualificato 0,80  16  24  8 9 9  7

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCES MIMAN Qualificato 0,80  12  22  10 10 10  5

 639112 TROIANI MATTEO VRBEN Qualificato 0,80  10  23  13 11 11  6

 148700 SIMONE MINO COCOM Qualificato 0,80  9  23  14 12 12  6

 650357 ROSSI LORENZO BSSCA Qualificato 0,80  8  24  16 13 13  5

 641970 BIONDI ENEA BGPOL Qualificato 0,80  7  22  15 14 14  5

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,67  11  25  14 15 15  4

 646599 NAPOLITANO ISAIA COCOM Qualificato 0,67  10  25  15 16 16  1

 657926 FRANCHI GUIDO BSSCA Qualificato 0,67  6  25  19 17 17  4

 641077 VENTURI PAOLO FRANCESCO MIMAN Qualificato 0,67  6  22  16 18 18  3

 645955 ZORZAN EDOARDO MIMAN Qualificato 0,60  4  22  18 19 19  6

 645623 REGOSINI TIZIANO BSLEO Qualificato 0,60  4  20  16 20 20  6

 655095 ANDREOLI PIETRO MIMAN Qualificato 0,50  4  24  20 21 21  2

 640249 TURRI FABIO MIDES Qualificato 0,50  2  21  19 22 22  2

 641903 ROTA ALBERTO TOCS Qualificato 0,50  2  21  19 22  2

 658282 DI FRANCESCO MARCO MBMOZ Qualificato 0,50  1  23  22 24 24  4

 659276 CINQUE ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,50 -1  21  22 25 25  3

 646031 COLOMBO MATTIA COCOM Qualificato 0,50 -1  19  20 26 26  4

 626979 BARZON RUGGERO MARIA VAPPR Qualificato 0,40 -3  20  23 27 27  7

 651063 VARISCO MARCO COCOM Qualificato 0,40 -4  15  19 28 28  5

 658488 CORIO ELIA MBMOZ Qualificato 0,40 -9  14  23 29 29  7

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,33 -2  20  22 30 30  3

 672231 RICCI MATTEO VAGAL Qualificato 0,33 -8  16  24 31 31  2

 632971 VIANELLI ENRICO BSLEO Qualificato 0,33 -11  17  28 32 32  1

 668575 QUAGLIO GIULIO TORAM Qualificato 0,33 -12  14  26 33 33  1

 652785 TORRIERO PIETRO COCOM Eliminato 0,20 -6  16  22 34 34  7

 658728 MANGIAROTTI GABRIELE MBMOZ Eliminato 0,20 -6  14  20 35 35  6

 666706 COLOMBO MIRKO MIBRE Eliminato 0,20 -9  13  22 36 36  7

 667447 MERONI LORENZO MBMOZ Eliminato 0,20 -11  11  22 37 37  5

 655587 BERNASCONI LUDOVICO MBMOZ Eliminato 0,17 -13  14  27 38 38  3

 656936 BIGGI FEDERICO MIMAN Eliminato 0,17 -13  14  27 38  1

 649909 PAGANI GABRIELE MIDES Eliminato 0,17 -15  14  29 40 40  1

 636631 MAIOCCHI MARCO MANUEL MIDES Eliminato 0,17 -18  11  29 41 41  4

 674039 CONTINI LEONARDO BSLEO Eliminato 0,00 -12  13  25 42 42  5

 656618 MORDINI LUCA MIADD Eliminato 0,00 -21  4  25 43 43  6

 656851 DIENA LORENZO EDOARD MIDES Eliminato 0,00 -22  8  30 44 44  3

 673174 BIFFI RICCARDO MIMAN Eliminato 0,00 -23  7  30 45 45  4

 685881 GUERRINI VISAL TORAM Eliminato 0,00 -27  3  30 46 46  2

 662431 CALÒ ALESSANDRO MIMAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente
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4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago OPENFioretto maschile 19:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIGGI FEDERICO 656936 V 4 4 0 1 0  0,170 -13  14MIMAN

 2 QUAGLIO GIULIO 668575 2 V V 2 0 0  0,330 -12  14TORAM

 3 PAGANI GABRIELE 649909 V 3 4 1 1 0  0,170 -15  14MIDES

 4 VIANELLI ENRICO 632971 V 3 V 2 0 2  0,330 -11  17BSLEO

 5 NAPOLITANO ISAIA 646599 V V V V 4 1  0,670  10  25COCOM

 6 GAMPER LUCA 653844 V V V V V 0  0,830  14  25BZCS

 7 COMO LUCA 629142 V V V V V V  1,000  27  30MBMOZ

 2Girone N.

 1 ROTA ALBERTO 641903 V V 3 3 0 V  0,500  2  21TOCS

 2 ANDREOLI PIETRO 655095 1 V 4 V 4 V  0,500  4  24MIMAN

 3 TURRI FABIO 640249 3 3 0 V V V  0,500  2  21MIDES

 4 PEDRETTI EDOARDO 639827 V V V V 1 V  0,830  12  26BSLEO

 5 RICCI MATTEO 672231 V 1 2 2 1 V  0,330 -8  16VAGAL

 6 GRIMALDI SIMONE 622151 V V 2 V V V  0,830  15  27COCOM

 7 GUERRINI VISAL 685881 0 1 0 0 1 1  0,000 -27  3TORAM

 3Girone N.

 1 GRISERI FRANCESCO 634407 V V V V V V  1,000  25  30COCOM

 2 MASON NICOLA 658887 2 V V V V V  0,830  7  27PDANT

 3 VENTURI PAOLO FRANCESCO MINH 641077 1 3 V V V v3  0,670  6  22MIMAN

 4 CINQUE ALESSANDRO 659276 1 3 2 V V V  0,500 -1  21BSLEO

 5 DIENA LORENZO EDOARDO GIOVANNI 656851 0 2 1 0 2 3  0,000 -22  8MIDES

 6 BERNASCONI LUDOVICO 655587 1 3 1 3 V 1  0,170 -13  14MBMOZ

 7 RICHIARDI LORENZO 684748 0 4 2 4 V V  0,330 -2  20TOCS

 4Girone N.

 1 MAIOCCHI MARCO MANUEL 636631 0 2 3 1 0 V  0,170 -18  11MIDES

 2 ROVERE CARLO LUIGI 644934 V V 3 V 2 V  0,670  11  25MIAMB

 3 FRANCHI GUIDO 657926 V 3 V V 2 V  0,670  6  25BSSCA

 4 DI FRANCESCO MARCO 658282 V V 4 3 1 V  0,500  1  23MBMOZ

 5 COLOMBO MATTIA 646031 V 0 3 V 1 V  0,500 -1  19COCOM

 6 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 V V V V V V  1,000  24  30TOCS

 7 BIFFI RICCARDO 673174 4 1 0 1 1 0  0,000 -23  7MIMAN
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4 Trofeo Comune di Carnago OPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VARISCO MARCO 651063 V V 1 4 0  0,400 -4  15COCOM

 2 CONTINI LEONARDO 674039 4 2 4 2 1  0,000 -12  13BSLEO

 3 MERONI LORENZO 667447 0 V 4 0 2  0,200 -11  11MBMOZ

 4 ROSSI LORENZO 650357 V V V 4 V  0,800  8  24BSSCA

 5 BIONDI ENEA 641970 V V V V 2  0,800  7  22BGPOL

 6 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO 633954 V V V 2 V  0,800  12  22MIMAN

 6Girone N.

 1 SIMONE MINO 148700 V V V V 3  0,800  9  23COCOM

 2 TROIANI MATTEO 639112 3 V V V V  0,800  10  23VRBEN

 3 MORDINI LUCA 656618 0 1 0 1 2  0,000 -21  4MIADD

 4 MANGIAROTTI GABRIELE 658728 3 1 V 2 3  0,200 -6  14MBMOZ

 5 REGOSINI TIZIANO 645623 3 2 V V V  0,600  4  20BSLEO

 6 ZORZAN EDOARDO 645955 V 4 V V 3  0,600  4  22MIMAN

 7Girone N.

 1 GALVANI GIANMARCO 657534 V V V V 4 0  0,800  16  24COCOM

 2 TORRIERO PIETRO 652785 0 4 4 V 3 0  0,200 -6  16COCOM

 3 BARZON RUGGERO MARIA 626979 3 V 4 V 3 0  0,400 -3  20VAPPR

 4 CORIO ELIA 658488 0 V V 2 2 0  0,400 -9  14MBMOZ

 5 COLOMBO MIRKO 666706 0 2 4 V 2 0  0,200 -9  13MIBRE

 6 TAMBORINI ANDREA 640770 V V V V V 0  1,000  11  25VAGAL

 7 CALÒ ALESSANDRO 662431 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN
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4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

19:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COMO LUCA 09/01/97  629142 631 MBMOZSI

GRIMALDI SIMONE 01/04/98  622151 832 COCOMSI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00  634407 903 COCOMSI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 1124 TOCSSI

MANGIAROTTI LORENZO FRANCE 17/06/01  633954 1275 MIMANSI

TROIANI MATTEO 25/01/02  639112 1696 VRBENSI

BARZON RUGGERO MARIA 05/03/97  626979 1787 VAPPRSI

GALVANI GIANMARCO 20/07/01  657534 1938 COCOMSI

SIMONE MINO 18/03/91  148700 2019 COCOMSI

ROSSI LORENZO 01/04/02  650357 21610 BSSCASI

DI FRANCESCO MARCO 15/03/02  658282 23511 MBMOZSI

MASON NICOLA 28/08/01  658887 23912 PDANTSI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01  639827 24513 BSLEOSI

PAGANI GABRIELE 06/02/02  649909 24814 MIDESSI

TURRI FABIO 18/11/02  640249 25515 MIDESSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 26216 BZCSSI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03  659276 26517 BSLEOSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 28318 MIAMBSI

ZORZAN EDOARDO 23/05/03  645955 28419 MIMANSI

CALÒ ALESSANDRO 19/08/01  662431 28820 MIMANSI

VARISCO MARCO 06/01/02  651063 29221 COCOMSI

CORIO ELIA 15/03/03  658488 29322 MBMOZSI

REGOSINI TIZIANO 28/02/02  645623 30223 BSLEOSI

FRANCHI GUIDO 18/09/02  657926 31724 BSSCASI

TAMBORINI ANDREA 11/02/03  640770 32325 VAGALSI

VENTURI PAOLO FRANCESC 17/08/03  641077 33426 MIMANSI

VIANELLI ENRICO 10/07/01  632971 38127 BSLEOSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 39428 TOCSSI

QUAGLIO GIULIO 24/09/03  668575 41629 TORAMSI

GUERRINI VISAL 25/11/00  685881 44230 TORAMSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 45931 TOCSSI

MAIOCCHI MARCO MANUEL 23/12/02  636631 46332 MIDESSI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04  655095 9.99933 MIMANSI

BERNASCONI LUDOVICO 28/03/02  655587 9.99934 MBMOZSI

BIFFI RICCARDO 24/11/04  673174 9.99935 MIMANSI

BIGGI FEDERICO 09/06/04  656936 9.99936 MIMANSI

BIONDI ENEA 25/09/04  641970 9.99937 BGPOLSI

COLOMBO MATTIA 02/12/04  646031 9.99938 COCOMSI

COLOMBO MIRKO 22/05/04  666706 9.99939 MIBRESI

CONTINI LEONARDO 11/09/04  674039 9.99940 BSLEOSI

DIENA LORENZO EDOARD 06/12/04  656851 9.99941 MIDESSI

MANGIAROTTI GABRIELE 05/11/04  658728 9.99942 MBMOZSI

MERONI LORENZO 02/02/04  667447 9.99943 MBMOZSI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 9.99944 MIADDSI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04  646599 9.99945 COCOMSI

RICCI MATTEO 22/12/04  672231 9.99946 VAGALSI

TORRIERO PIETRO 26/11/04  652785 9.99947 COCOMSI
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